
 

 

Uchwała Nr  XXXIV/189/2009 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 15 maja 2009 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 

Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
 
 
dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 455.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 455.000,00  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień 

 
 

140.000,00 

 

  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
realizacje inwestycji na podstawie 
porozumień 

 
 

315.000,00 

 

 

 

 

 

 

 



dochody: 
Dochody 

Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.000,00   

 80120  Licea ogólnokształcące  
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

 
15.000,00 

 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 15.000,00  

   RAZEM 470.000,00  

 

 

wydatki: 
Wydatki 

Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 455.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 455.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 140.000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
315.000,00 

 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  69.413,00 

 75019  Rady Powiatu  15.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00 

 75020  Starostwa Powiatowe  34.413,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  14.413,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 20.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ 

 
2.500,00 

 
2.500,00 

 75404  Komendy wojewódzki Policji 2.500,00  

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 2.500,00  

 

 

 

 

 

 



 
 
wydatki: 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

 75495  Pozostała działalność  2.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.500,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.000,00   

 80120  Licea ogólnokształcące  
(ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

 
15.000,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00  

  4260 Zakup energii 10.000,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 2.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

300,00 300,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 300,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00  

 85495  Pozostała działalność  300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

69.413,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury 69.413,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (Gmina Drawsko Pom.) 

 
 

69.413,00 

 

   RAZEM 542.213,00 72.213,00 

 

§2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2009 zamyka się kwotami: 

 

- po stronie dochodów: 52.826.606,83 

- po stronie wydatków: 53.185.168,83 

- planowany deficyt budżetu:      358.562,00 

 

 

 

 

 



 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 Przewodniczący Rady   
  

 inż. Stanisław Mikołajczyk 
 


